様式2
[bookmark: _GoBack]平成29年度　学術成果刊行助成（欧文誌の刊行等）
申請書

平成　　年　　月　　日

国立大学法人北海道大学総長　殿

所属：
職名：
刊行責任者氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

次のとおり，平成29年度国立大学法人北海道大学学術成果刊行助成（欧文誌の刊行等）を申請します。
	刊行物の名称
及び巻号

	ISSN

	刊行頻度

	掲載予定論文数

	総頁数
	頁

	印刷部数
	部
	創刊号発行日

	申請金額
	円

	[申請金額内訳]

	[編集体制]

	[査読方法]

	[刊行の目的及び意義]

	[刊行物の独創性]

様式1

記入枠は必要に応じて適宜増やしてください
1
平成29年度　学術成果刊行助成（欧文誌の刊行等）
推薦書
（部局長等）

平成　　年　　月　　日

国立大学法人北海道大学総長　殿

推薦者
所属：
職名等：
氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

次のとおり，平成29年度国立大学法人北海道大学学術成果刊行助成（欧文誌の刊行等）に係る刊行物を推薦します。

刊行物の名称：

推薦理由：